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SCA

careof Life

Adatok
Cikkszam
Marka
Min&ségi kategoria
Vamtarifaszam
Gyar egység
Szarmazasi orszag
Gyar tanusitvanyai

Elelmiszerbiztonsagi
tanusitvany

66424

NEUTRAL

Good

48182099

Kostheim

DE

EMAS (eco-management and audit scheme)

ISO 14001 (Environmental management systems)
ISO 9001

Food contact approved certified by a thi : 30536 U10

Termék specifikaciok
Rétegek szama
Szin
Dombornyomas
Nyomtatas
Kihajtott lap hossza
Kihajtott lap szélessége
Osszehajtott lap hossza

2

Natur
Yes

No

23 cm
24.8 cm
11.5 cm

Fogyasztoi egységcsomag adatai

Db / csomag 250

Hossz 248.0 mm

Szélesség 115.0 mm

Magassag 130.0 mm

Netto suly 556.14 g

Brutto suly 563.64 g

Csomagol6 anyag Banderole

EAN 7322540544510
Szallitéi egység karton

Db / karton 3750

Csomag / karton 15

Hossz 596.0 mm

Szélesség 406.0 mm

Magassag 262.0 mm

Netto suly 8.342 kg

Brutto suly 8.941 kg

Csomagol6 anyag Carton

EAN 7322540544527

Egység raklap adatok
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careof Life

Db / raklap
Csomag / raklap
Karton / raklap
Karton / raklap sor
Sor / raklap
Hossz
Szélesség
Magassag
Netto suly
Bruttd suly

EAN

105000
420

28

4

7

1200.0 mm
800.0 mm
1984.0 mm
233.579 kg
250.348 kg
7322540569780
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